香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

TINGYI (CAYMAN ISLANDS) HOLDING CORP.

康 師 傅 控 股 有 限 公 司 *

（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份編號：0322）

海外監管公告

本公告是由康師傅控股有限公司 (「本公司」) 根據香港聯交所有限公司證券上市規則

第 13.10B 條而作出。

以下附件是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於2026年 1月2日在臺灣證券交易

所股份有限公司刊發的公告。

承董事會命

康師傅控股有限公司

公司秘書

葉沛森

香港，2026年1月2日

於本公告日期，本公司之執行董事為魏宏名先生、井田純一郎先生、魏宏丞先生、筱

原幸治先生、高橋勇幸先生及曾倩女士；本公司之獨立非執行董事為徐信群先生、栃尾雅也

先生及文暮良先生。

網址: http://www.masterkong.com.cn

http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

*僅供識別

http://www.masterkong.com.cn/
http://www.irasia.com/listco/hk/tingyi

康師傅控股有限公司臺灣存託憑證流通及兌回情形月報表

中華民國 114年 12月份

1. 金融監督管理委員會證期局核准發行日期及文號：

中華民國 98年 11月 30日金管證發字第 0980063536號函

2. 臺灣存託憑證原核准發行單位數：380,000,000單位

總金額：以每單位承銷價新臺幣 45元計算為新臺幣 17,100,000,000元

每單位表彰之有價證券數額：康師傅控股有限公司普通股 0.5股

3. 歷次因現金、盈餘或資本公積增資而追加發行情形：

時間：中華民國  年  月  日

性質（現金或盈餘或資本公積增資）：

發行單位數：         單位

4. 臺灣存託憑證本月在外流通及兌回情形：

 單位數 表彰之有價證券數額

截至上月底餘額            （A）  23,117,402單位 11,558,701股

因現金、盈餘或資本公積增資／股票

分割而增發之數額

                           （B）

           0單位 0股

兌回情形                   （C）  600,000單位 300,000股

兌回後在原發行額度內再發行情形

                           （D）
0單位 0股

截至本月止餘額 E=A +B- C+D  22,517,402單位 11,258,701股

存託機構： 兆豐國際商業銀行             申報日期：115年 1月 2日

	海外監管公告-Cover 20260102
	康師傅TDR流通及兌回情形月報表11412